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Gemensam verksamhet för utsatta barn 

Förslag till beslut 
Kultur- och folkhälsonämnden beslutar att Hylte kommun ska ingå i den gemensamma verksamheten 
för utsatta barn.  

Beskrivning av ärendet 
Samhandlingen för ett gemensamt Barnahus har initierats av deltagare i den regionala stödstrukturen 
utifrån ett identifierat behov av att minska onödigt lidande för de barn som varit utsatta för övergrepp 
och våld. Deltagande parter är kommunerna i Halland, Polismyndigheten, Åklagarkammaren i 
Halmstad samt Region Halland.  
 
Syftet med en gemensam verksamhet för utsatta barn är att barn som blivit utsatt för våld eller 
övergrepp ska utredas på ett och samma ställe i barnanpassade lokaler. Verksamheten ska tillgodose 
att barn som misstänks ha utsatts för våld eller andra övergrepp får samordnade insatser och ett 
heltäckande stöd. Ett heltäckande stöd handlar om fysisk hälsa, psykisk hälsa, brottsutredning och 
skyddsbehov. Arbetssättet ska sätta barnets upplevelse och barnets behov i centrum. I andra hand ska 
arbetssättet underlätta och förbättra myndigheternas processer. Målet är att det finns en verksamhet i 
Halland där barn som utsatts för övergrepp kan komma och få hjälp och stöd från olika professioner 
och att barn som utsatts för övergrepp inte behöver berätta sin historia mer än helst en gång samt att 
barnen får stöd i en anpassad och trygg miljö.  
 
Under våren 2021 fattar respektive part beslut om att ingå i den gemensamma verksamheten. Uppstart 
och införande av verksamheten beräknas starta december 2021.  

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Kostnaden för kultur- och folkhälsonämnden beräknas till cirka 80-100 tkr per helår. Det finns inte 
medel avsatta för denna verksamhet i nämndens budget. Kostnaden för i år bedöms inte bli så hög då 
verksamheten startas först under senare halvan av året. Kultur- och folkhälsokontoret behöver ta höjd 
för kostnaden i samband med beredning av detaljbudget för 2022.  

Handlingar i ärendet 
• Ärendebeskrivning – gemensam verksamhet för utsatta barn 

Beslutet skickas till 
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till. 
 
Christer Grähs 
Kultur- och folkhälsochef 
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